

# Mayday Solution ApS

Hvilegårdsparken 52  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2021**

**Pernille Kristine Veje Gordon  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Mayday Solution ApS  
Hvilegårdsparken 52  
3320 Skævinge

e-mailadresse:      pv@maydaysolution.dk

CVR-nr:              37445207

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på kr. 238.390. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Covid-19-pandemien har ikke påvirket selskabets drift i væsentlig omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>628.049</b>	<b>79.140</b>
Lønninger		-202.006	0
Pensioner		-63.200	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.041	0
Andre personaleomkostninger		-18.656	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.850	-25.050
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.296</b>	<b>9.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.382	-3.490
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>311.914</b>	<b>5.861</b>
Skat af årets resultat		-73.524	1.059
<b>Årets resultat</b>		<b>238.390</b>	<b>6.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	200.000
Overført resultat		-1.610	-193.080
<b>I alt</b>		<b>238.390</b>	<b>6.920</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.553	45.403
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.553</b>	<b>45.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.553</b>	<b>45.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.473	122.817
Tilgodehavende skat		3.080	5.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.553</b>	<b>146.316</b>
Likvide beholdninger		716.581	176.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>820.134</b>	<b>323.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>863.687</b>	<b>368.704</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.184	7.794
Forslag til udbytte		240.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>296.184</b>	<b>257.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.250	20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		118.270	75.167
Skyldig selskabsskat		74.976	0
Skyldig moms og afgifter		209.833	15.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.174	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>567.503</b>	<b>110.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>567.503</b>	<b>110.910</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>863.687</b>	<b>368.704</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKV Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

PKV Trading ApS - 100%

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1